



האדמו"ר מהאלמין
רבי שלום יהודה גראס שליט"א
חיבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה



אור הזוהר 51 ★ אב תשע"ב



רבינו בעל הסולם
נשמת האריז"ל בדורינו

מפעל הזוהר העולמי טל: 0527651911

הַקְבִּצוּ וְשִׁמְעוּ בְּנֵי יַעֲקֹב וְשִׁמְעוּ אֶל יִשְׂרָאֵל אֲבִיכֶם

השכינה הקדושה וכולם ביחד יזעקו לאבינו שבשמים, שלח משיח צדקינו במהרה בימינו, בבנין בית המקדש בב"א - [החשבון בעלון המצורף].

כל המקבל קונטרס, יקדיש כשש דקות ביום לאמירת הזוהר במשך 40 יום מראש חודש אלול עד יום הכיפורים, ובכך זוכה לתשע מאות עשרים ואחד מיליון ושש מאות אלף - 921,600,000 - שטר סיומי זוהר הקדוש. - הקונטרס שאתה מקבל, הוא אחד מתוך 960 קונטרסים, אשר יחד כולם משלימים את כל ספר הזוהר הקדוש ובהשתתפותך בלימוד הקדוש הזה תזכה להחתם לחיים טובים עם כל ישראל אחינו אמן.

כל המצטרפים להתאחדות 960 מסיימי הזוהר הקדוש, - יקבלו בס"ד מתנות - ויוכלו לקנות את ספרי מפעל הזוהר העולמי במבצע מיוחד (50% הנחה) - לפרטים: 054-7112492/052-7651911.

כולנו באים למעמד סיום הזוהר הקדוש במירון בציון רבי שמעון בר יוחאי ע"ה בבית ה' היכלא דרשב"י אשר לא זזה משם השכינה מעולם "יחד שבטי ישראל" ביום חמישי ליל שישי אור לט"ו באב [3 באוגוסט למנינם] בשעה 12:00 [24:00].

הָאֶסְפוּ וְאֶגִּידָה לְכֶם אֶת אֲשֶׁר יִקְרָא אֶתְכֶם בְּאַחֲרֵית הַיָּמִים - יחד שבטי ישראל 960 איש לומדים ומסיימים את כל ספר הזוהר הקדוש בשש דקות בלבד - וביחד נפעל לקירוב הגאולה במקום הקדוש ביותר - ובעת רצון מיוחדת זו ששערי שמים נפתחים נועק כולנו בקבלת עול מלכות שמים ובתפלה לגאולת עם ישראל ברחמים. - כל משתתף במעמד קדוש זה - זוכה בשפע אור אלוקי של טריליוני שנות לימוד תורה - ובהתחברות לחבורה הקדושה הזו נחשב לכל אחד כאילו הוא לומד זוהר הקדוש 4 יממות רצופים בלי הפסק, וודאי הוא כחבר וחנית לשרוף כל הקליפות, ועתה הוא עת רצון נפלאה מאוד וזמן מסוגל ביותר לבקש רחמי שמים, ולהתפלל על

קול פרוז קורא בקול אחינו בני ישראל שמעו הגיע זמן הגאולה!!! פי בספר הזוהר נצא מהגלות ברחמים

כולנו באים למעמד סיום הזוהר הקדוש באתרא קדישא מירון - איש בל יעד

ביום חמישי בלילה [ליל שישי] אור לט"ו באב [3 באוגוסט למנינם] בשעה 12:00 [24:00] במעמד האלפים - יחד שבטי ישראל
כל חבורת 960 איש לומדים ומסיימים את כל ספר הזוהר הקדוש בשש דקות בלבד בעת חצות הלילה נבקע שערי שמים בתפילה ותחנונים - כל אחד יביא שופרות. - קבוץ 2600 איש יתקעו בשופר, למען התקיים בנו התפלה "תקע בשופר גדול לחרותנו ושא נס לקבץ גליותינו"

קול קורא לפרסם בכל בתי מדרשים ובשיבות בכל העולם כולו

עצום ונורא, יתקשר לפעל הזוהר העולמי לקבלת הזוהר הקדוש המחולק לתתק"ס [960 קונטרסים] חלקים, טל: 054-7112492.

כולנו לומדים ומסיימים את הזוהר הקדוש בכל שבוע בכל אתר ואתר ומתקשרים להיכלא דרשב"י "יחד שבטי ישראל" - האספו ואגידה לכם את אשר יקרא אתכם באחרית הימים.

ב"ה, הקבצו ושמעו בני יעקב ושמעו אל ישראל אביכם - צ"ו
השעה!!!

כל בית הכנסת ישיבה וכולל יארגנו סיום הזוהר הקדוש ב 60 איש 96 דקות בלבד!!!

כל ציבור הרוצים לקיים את הלימוד הקדוש הזה [שהוא תיקון

שכל אחד מקבל, הם 16 מתוך 960 קונטרסים, אשר יחד כולם משלימים את כל ספר הזוהר הקדוש, ובהשתתפותך בלימוד הקדוש הזה, תזכה להחתם לחיים טובים עם כל ישראל אחינו אמן.

כל המצטרפים להתאחדות 960 מסיימי הזוהר הקדוש, יקבלו בס"ד מתנות - ויוכלו לקנות את ספרי מפעל הזוהר העולמי במבצע מיוחד (50% הנחה), לפרטים: 054-7112492/052-7651911.

קול פרוז קורא בקול: אחינו בני ישראל שמעו הגיע זמן הגאולה!!! כי בספר הזוהר נצא מהגלות ברחמים.

פולנו באים ללמוד ולסיים את הזוהר הקדוש בכל אתר ואתר, איש בל יעדר, להתחבר לשרי האלפים - יחד שבטי ישראל.

כל חבורת 60 איש לומדים ומסיימים את כל ספר הזוהר הקדוש בתשעים ושש דקות בלבד, ובעת הלימוד הקדוש הזה נבקע שערי שמים בתפילה ותחנונים - וכל אחד יביא שופרות ומתקשרים לקבוצ לומדי הזוהר הקדוש וכאשר יתקעו בשופר, נכון למען התקיים בנו התפלה "תקע בשופר גדול לחרותנו ושא נס לקבץ גליותינו".

יחד שבטי ישראל 60 איש לומדים ומסיימים את כל ספר הזוהר הקדוש בתשעים ושש דקות בלבד, וביחד נפעל לקירוב הגאולה - ובעת רצון מיוחדת זו ששערי שמים נפתחים נזעק כולנו בקבלת עול מלכות שמים ובתפלה לגאולת עם ישראל ברחמים

כל משתתף במעמד קדוש זה זוכה בשפע אור אלוקי של טריליוני שנות לימוד תורה.

ובהתחברות לחבורה הקדושה הזו נחשב לכל אחד כאילו הוא לומד זוהר הקדוש 4 יממות רצופים בלי הפסק, וודאי הוא כחבר וחנית לשרוף כל הקליפות, ועתה הוא עת רצון נפלאה מאוד וזמן מסוגל ביותר לבקש רחמי שמים, ולהתפלל על השכינה הקדושה וכולם ביחד יזעקו לאבינו שבשמים, שלח משיח צדקינו במהרה בימינו, בבנין בית המקדש בב"א.

כל אחד לומד 16 קונטרסים, ללימוד רצוף 96 דקות, ובכך זוכה לתשע מאות עשרים ואחד מיליון ושש מאות אלף - 921,600,000 - ש"ח סיומי זוהר הקדוש - [החשבון בעלון המצורף] - הקונטרסים

